terça-feira, 27 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00096 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 143/11

(RESUMO)

Aos sete dias do mês de novembro de dois mil e onze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de
Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei 8.666/93, é feita a publicação, no
mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº 143/11, tendo como objeto a contratação
de pessoal para prestação de serviço de assessoria tributária elaboração de planta de valores
imobiliários para cadastro de IPTU e projeto de atualização do código tributário municipal
deste município.Pessoa Contratada: GLEYSSON JOSÉ BRASILIANO LEÃO, com
valor global de R$ 8.000,00 (oito mil reais),conforme Dispensa de Licitação por
Inexigibilidade nº 007/2011.

Data da assinatura - 07 de novembro de 2011

Prazo de vigência – 31 de dezembro de 2011

Dotação Orçamentária:

Unidade: 02.04.04 – Secretaria de Finanças
Projeto / Atividades: 2010 – Manutenção da Divisão de Fiscalização e Arrecadamento
Elemento da Despesa: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
PRISCILLA KARLEY VIEIRA ASSUNÇÃO, Secretária de Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, EM 07 DE
NOVEMBRO DE 2011.
.

Priscilla Karley Vieira Assunção
Secretário de Administração

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

CB79C89B20BCE2112351F753AE5EB1DF